118/12 

Objeto:  Fornecimento de materiais médicos, tais como artigos para esterilização, 
lençóis descartáveis, curativos especiais, fios de sutura, luvas e máscaras e 
lancetadores de uso único, pelo período de doze meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 68.508,60 (sessenta e oito mil, quinhentos e oito reais 
e sessenta centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

22/6/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: